
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUCUBA 

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS 
DISPENSA DE LICITAÇÃO n° 2025.02.25.01. 

OBJETO: SERVIÇO ESPECIALIZADO EM CONSULTORIA E ASSESSORIA JURÍDICA PARA 
ACOMPANHAMENTO DOS PROCESSOS ADMINISTRATIVOS DISCIPLINARES  (PAD)  EM FACE DE 
FUNCIONÁRIOS PÚBLICOS DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE 
IRAUÇUBA/CE. 

¡...1CITANTE. • VALOR GLOBAL , SITUAÇÃO_ „ 

VALOR ESTIMADO ORÇADO 
R$ 52.800,00 

(cinquenta e dois mil e 
oitocentos reais) 

CLASSIFICADA / 
DESCLASSIFICADA 

1° 
YZALLON M. LOPES 

CNPJ 41.766.364/0001-64 
R$ 36.000,00 

(Trinta e seis mil reais) 
CLASSIFICADA 

2° 
C V D BESSA LTDA 

CNPJ 40.150.258/0001-99 

R$ 37.200,00 
(trinta e sete mil e 

duzentos reais) 
CLASSIFICADA 

3° 
RODRIGUES E VIEIRA 

ADVOCACIA 
CNPJ 41.246.138/0001-52 

R$ 48.000,00 
(quarenta e oito mil 

reais)  
CLASSIFICADA 

4° 

ARTHUR  MENDONCA 
SOCIEDADE INDIVIDUAL DE 

ADVOCACIA 
CNPJ 24.389.544/0001-55 

R$ 52.800,00 
(cinquenta e dois mil e 

oitocentos reais) 
CLASSIFICADA 

50 
BONFIM - SOCIEDADE 

INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 
CNPJ 22.503.041/0001-33 

R$ 57.600,00 
(cinquenta e sete mil e 

seiscentos reais) 
CLASSIFICADA 

Isto posto, o agente de contratação, recomenda que o contrato seja celebrado com a 
empresa RODRIGUES E VIEIRA ADVOCACIA, inscrita no CNPJ sob o n° 41.246.138/0001-52, que 
apresentou proposta preços com o menor valor global, orçado em R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil 
reais), de acordo com os valores constantes na tabela acima. 

Irauguba/CE, 14 de março de 2025.  

Adrian::  Mesquita Rodrigues 
Agente de Contratação 

e Centro Administrativo - Sede da Secretaria da Administração 
Rua Walmar Braga, 507, Centro I Irauçuba-CE I CEP: 62.620-000 

  

licitacao@iraucuba.ce.gov.br  

   


	Page 1

